
Laidiens: 04.03.2024., Nr. 45
Oficiālās publikācijas Nr.: 2024/45.DA6

OFICIA� LAIS PAZIŅOJUMS

Dažādi sludinājumi

Paziņojums par tarifa projektu

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Adven Sigulda", reģ. Nr. 40003709385, juridiskā adrese: Pulkveža Brieža iela

109, Sigulda, LV-2150, 2024. gada 29. februārī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai

iesniedza siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifa projektu, kas ir aprēķināts saskaņā ar Sabiedrisko

pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2010. gada lēmumu Nr. 1/7 "Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu

tarifu aprēķināšanas metodika".

Sabiedrisko
pakalpojumu veids

Spēkā esošais
tarifs
EUR/MWh

Tarifu projekts ar
neparedzētajām*
izmaksām divu gadu
periodam (bez PVN),
EUR/MWh

Tarifa palielinājums
/ samazinājums 
(%)
 

Tarifu projekts bez
neparedzētajām*
izmaksām (bez PVN),
EUR/MWh

Tarifa palielinājums
/ samazinājums 
(%)
 

Siltumenerģijas
ražošana

64.78 67.71 4.5% 64.40 -0.6%

Siltumenerģijas
pārvade un sadale

21.32 27.43 28.7% 26.77 25.6%

Siltumenerģijas
tirdzniecība

1.67 0.62 -62.9% 0.62 -62.9%

Akcīzes nodoklis 0.29 0.01 -96.6% 0.01 -96.6%

Siltumenerģijas gala
tarifs

88.06 95.77 8.8% 91.80 4.2%

* neparedzētās izmaksas veido kurināmā un iepirktās elektroenerģijas cenu izmaiņas, kā arī iepirktās

siltumenerģijas cenas izmaiņas (atbilstoši "Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika"

43. 14 punkts).

Piedāvātais tarifs varētu stāties spēkā ar 2024. gada 1. maiju. Spēkā esošā tarifa izmaiņas ir saistītas ar katlu mājas

modernizācijas projektu un tajā veiktajām investīcijām, pārdotās siltumenerģijas apjoma izmaiņām, kā arī

pastāvīgo izmaksu pozīciju izmaiņām. 

Iepazīties ar tarifa projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un ieteikumus

par  siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifa projektu lietotājs var SIA Adven Sigulda birojā Pulkveža Brieža ielā

109, Siguldā, LV-2150, katru darba dienu no plkst. 9.00 līdz 17.00, iepriekš sazinoties pa tālr. 67973565, e-pasta

adrese: sigulda@adven.com.

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2024/03/04/nr/45
https://www.vestnesis.lv/url/350254/?opaz=1&sub_id=1104553
mailto:sigulda@adven.com


Priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu rakstveidā vai elektroniski var iesniegt Pulkveža Brieža ielā 109,

Siguldā, LV-2150, elektroniskā pasta adrese: sigulda@adven.com, kā arī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas

komisijai Rīgā, Ūnijas ielā 45, elektroniskā pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv, 20 dienu laikā no šā paziņojuma

publicēšanas o�ciālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

Izdruka no o�ciālā izdevuma "Latvijas Vēstnesis" (www.vestnesis.lv)

mailto:sigulda@adven.com
mailto:sprk@sprk.gov.lv

